
  Číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0515 

  Číslo a název šablony klíčové aktivity: III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

  Tematická oblast, název DUMu: Otopná tělesa, VY_32_INOVACE_POB107 

  Autor: Ing. Petr Pobořil 

  Ročník: 3. 

  Předmět: Vytápění 

  Téma: Desková otopná tělesa VKU 

  Anotace: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prezentace se věnuje přehledu typů  a technickým údajům  včetně zapojení 
deskových  otopných těles  VKU pro předmět Vytápění, který je součástí studijního 
oboru 36-45-M/01 Technická zařízení budov. 
 
 
 
 
 
 

EU peníze středním školám – digitální učební materiál 

     2012 - 2013      www.spsstavvm.cz 



Desková otopná tělesa 
VENTIL KOMPAKT VKU 

     www.spsstavvm.cz strana 2  Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Petr Pobořil 



Popis deskových otopných těles VKU 

• jsou tělesa v provedení VENTIL 
KOMPAKT se zabudovaným 
vnitřním rozvodem a ventilem 

• umožňují pravé nebo levé 
spodní  připojení na otopnou 
soustavu 

• mají přirozené proudění 
vzduchu kolem přestupních 
ploch 

• základní přestupní plochu tvoří 
tvarovaná deska 

• jsou určena pro otopné 
soustavy s nuceným oběhem 

• provedení je zdvojené nebo tří 
deskové  
 

      www.spsstavvm.cz strana 3  Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Petr Pobořil 



Technické údaje 

     www.spsstavvm.cz strana 4  Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Petr Pobořil 



Způsoby připojení na otopnou soustavu 

     www.spsstavvm.cz strana 5  Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Petr Pobořil 



Přehled typů 

     www.spsstavvm.cz strana 6  Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Petr Pobořil 



 
Použité zdroje a odkazy: 

 
Internet: 

www.korado.cz 

 

 

 

 

 

     www.spsstavvm.cz strana 7  Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Petr Pobořil 

http://www.korado.cz/

